myTischtennis.de JOOLA-Rangliste

Parameter:

Druckdatum: ©06.07.2019

Kontinent: Europa

Land: DE

Verband: Alle Verein: TTC ABling Alle Spielberechtigten
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56297

65545

65567

66358

73715

74086

75800

86553

92513

99431

100743

106397

112701

121614

146237

146575

162826

162857

163998

172483

183755

187492

190513

206165

209436

229389

238312

Spieler

Karsten Lohmar

Ernst Engelhardt
Elisabeth Oeckl
Julia Wagenpfeil
Rosa Gilg

Rudolf Dirnberger
Thomas Schmidt
Wolfgang Sporer
Ferdinand Riedl
Richard Remmelberger
Michael Viktor
Manfred Hockauf
Karin Treiber

Peter Kirchlechner
Franz Hilger

Martin Wackerle
Michaela Reisberg-Mitterhofer
Franz Schweiger sen.
Alexandra Heinzl
Hans Pleyer

Norbert Kupferroth
Elias Maier
Michaela Wimmer
Peter Kagermeier
Alexandra Rock
Barbara Schmidtke

Daniela Heinzl

Verein

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC
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TTC

TTC
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TTC

TTC

TTC

TTC

TTC

TTC
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ARling
ABling
ARling
ARling
ABling
ARling
ARling
ABling
ARling
ABling
ABling
ARling
ABling
ABling
ARling
ABling
ARling
ARling
ABling
ARling
ARling
ABling
ABling
ARling
ABling

ABling

Q-TTR
1458
1429
1429
1427
1405
1404
1399
1370
1353
1335
1331
1317
1300
1277
1213
1212
1169
1168
1165
1141
1109
1098
1089
1042
1031
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28 243563
29 243614
30 258954
Rang D-Rang
31 272393
32 273928
33 276353
34 279197
Legende:

Magdalena Gilg
Valentin Schaecke
Jacob Doriat
Spieler

Elena Eibl

Simon Dirnberger
Kilian Kagermeier

Marinus Huber

Symbol Beschreibung

Q weiblich
g mannlich
Q¢ weiblich
dy: mannlich
weiblich
mannlich
weiblich

mannlich

, weniger als 10 Ergebnisse
, weniger als 10 Ergebnisse
, keine Ergebnisse aus den letzten
, keine Ergebnisse aus den letzten
, weniger als 10 Ergebnisse, keine

, weniger als 10 Ergebnisse, keine

TTC ARling
TTC ARling
TTC ARling
Verein

TTC ARling
TTC ARling
TTC ARling

TTC ARling

12 Monaten
12 Monaten
Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

908
908
842
Q-TTR
779
771
756

735

O

Q



