

myTischtennis.de JOOLA-Rangliste

Parameter: Druckdatum: 06.07.2019 Kontinent: Europa Land: DE

Verband: Alle Verein: TTC Aßling Alle Spielberechtigten

Rang	D-Rang	Spieler	Verein	Q-TTR	
1	56297	Karsten Lohmar	TTC Aßling	1458	♂
2	65545	Ernst Engelhardt	TTC Aßling	1429	♂
3	65567	Elisabeth Oeckl	TTC Aßling	1429	♀
4	66358	Julia Wagenpfeil	TTC Aßling	1427	♀
5	73715	Rosa Gilg	TTC Aßling	1405	♀
6	74086	Rudolf Dirnberger	TTC Aßling	1404	♂
7	75800	Thomas Schmidt	TTC Aßling	1399	♂
8	86553	Wolfgang Sporer	TTC Aßling	1370	♂
9	92513	Ferdinand Riedl	TTC Aßling	1353	♂
10	99431	Richard Remmelberger	TTC Aßling	1335	♂
11	100743	Michael Viktor	TTC Aßling	1331	♂
12	106397	Manfred Hockauf	TTC Aßling	1317	♂
13	112701	Karin Treiber	TTC Aßling	1300	♀
14	121614	Peter Kirchlechner	TTC Aßling	1277	♂
15	146237	Franz Hilger	TTC Aßling	1213	♂
16	146575	Martin Wackerle	TTC Aßling	1212	♂
17	162826	Michaela Reisberg-Mitterhofer	TTC Aßling	1169	♀
18	162857	Franz Schweiger sen.	TTC Aßling	1168	♂
19	163998	Alexandra Heinzl	TTC Aßling	1165	♀
20	172483	Hans Pleyer	TTC Aßling	1141	♂
21	183755	Norbert Kupferroth	TTC Aßling	1109	♂
22	187492	Elias Maier	TTC Aßling	1098	♂
23	190513	Michaela Wimmer	TTC Aßling	1089	♀
24	206165	Peter Kagermeier	TTC Aßling	1042	♂
25	209436	Alexandra Röck	TTC Aßling	1031	♀
26	229389	Barbara Schmidtke	TTC Aßling	963	♀
27	238312	Daniela Heinzl	TTC Aßling	929	♀

28	243563	Magdalena Gilg	TTC Aßling	908	♀
29	243614	Valentin Schaecke	TTC Aßling	908	♂
30	258954	Jacob Doriat	TTC Aßling	842	♂
Rang	D-Rang	Spieler	Verein		Q-TTR
31	272393	Elena Eibl	TTC Aßling	779	♀
32	273928	Simon Dirnberger	TTC Aßling	771	♂
33	276353	Kilian Kagermeier	TTC Aßling	756	♂
34	279197	Marinus Huber	TTC Aßling	735	♂

Legende:

Symbol Beschreibung

♀ weiblich

♂ männlich

♀★ weiblich, weniger als 10 Ergebnisse

♂★ männlich, weniger als 10 Ergebnisse

♀ keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

♂ keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

♀★ weiblich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

♂★ männlich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten